CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Requerimento n° 004/2.017.

Senhor Presidente,

Requeiro  que  seja  oficiado  à  Secretaria  Municipal  de  Obras  e

Planejamento, para que forneça cópia do Projeto de Planta e Perfil da construção da Av.

Clara Gianotti de Souza, feita na década de 1970 pela SANEVALE, durante o mandato do

Prefeito José Mendes.

JUSTIFICATIVA:

Tal documento servirá para a realização de um projeto, para que o

mandato deste vereador possa captar emenda parlamentar.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 26 de janeiro de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira
Vereador

PROTOCOLO N° 64 / 2017

mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br
http://www.camararegistro.sp.gov.br/